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INFORMACJE I ZAPISY

Perforacje typu „open apex” – 
przyczyny powstania, diagnostyka, 
postępowanie. 

W programie kursu:
Obliteracje komory – zmora w leczeniu 
pierwotnym i ponownym.

Kanał MB2- jego wszystkie tajemnice, 
poszukiwanie i opracowanie.

Każdy kursant będzie miał do dyspozycji 
swoje stanowisko pracy z mikroskopem.

Partnerem kursu jest firma Deppeler. 



ZAPRASZAMY NA KURS DEDYKOWANY WSZYSTKIM ENTUZJASTOM 
ENDODONCJI, KTÓRZY CHCĄ PODNIEŚĆ SWOJE KWALIFIKACJE.

To spotkanie będzie o tyle wyjątkowe, że jego tematyka nie jest podzielona, jak na większości 
kursów na leczenie pierwotne i powtórne. Po analizie bardzo dużej ilości skierowanych przypadków, 
przeprowadzonych kursów oraz rozmów z Wami, czyli uczestnikami wybrałem te problemy, z powodu 
których pacjenci najczęściej są kierowani, jak to często słyszymy, „pod mikroskop”. Po tym kursie 
zdecydowanie przyspieszysz i usprawnisz protokoły postępowania z problematycznymi przypadkami 
i będziesz mógł/mogła zakończyć sukcesem co raz bardziej skomplikowane przypadki. Każdy kursant 
będzie miał do dyspozycji swoje stanowisko z mikroskopem oraz pierwszy raz będzie miał okazję 
skorzystać z wysokiej klasy zestawu Smart Endo by Deppeler. 
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Plan kursu 

10:00 - 11:30 Wprowadzenie teoretyczne - obliteracje 

komory – zmora w leczeniu pierwotnym i ponownym.  

11:30 - 12:00 Przerwa na kawę  

12:00 - 13:00 Obliteracje komory – ćwiczenia.  

13:00 - 14:00 Przerwa na obiad  

14:00 - 15:30 Kanał MB2 - jego wszystkie tajemnice, 

poszukiwanie i opracowanie + ćwiczenia.  

15:30 - 16:00 Przerwa na kawę  

16:00-17:30 Perforacje typu „open apex” – przyczyny 

powstania, diagnostyka, postępowanie + ćwiczenia.  

17:30 - 18:00 Podsumowanie i zakończenie 

Ukończył Wrocławski Uniwersytet Medyczny w 2009 roku. Jest członkiem Polskiego 
Towarzystwa Ergonomii Stomatologicznej, Polskiego Towarzystwa Endodontycznego 
oraz European Society of Endodontology. W 2012 roku uzyskał certyfikat Curriculum 
Endodontycznego Polskiego Towarzystwa Endodotycznego, a od 2013 roku współpracuje  
z Działem Badawczym PTE. Jest autorem publikacji z zakresu endodoncji w recenzowanych 
czasopismach stomatologicznych i współautorem książki „Endodoncja w ujęciu klinicznym”  
red. Prof Marty Tanasiewicz. Od 2018 r. jest członkiem organizacji Style Italiano Endodontics.  
Od 2013 roku przeprowadził ponad 350 szkoleń  i wykładów w 10 krajach na 4 kontynentach.


